
Słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku odwiedzili PB

-Państwo są najlepszym przykładem, że uczyć się można prze całe życie – powiedział Rektor Politechniki Białostockiej
witając słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku z Siemiatcz.

W czwartek (5 lutego) ponad 40-osobowa grupa słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego
Wieku odwiedziła Politechnikę Białostocką. Ich wizyta rozpoczęła się od spotkania z
władzami uczelni w auli Centrum Nowoczesnego Kształcenia Politechniki Białostockiej.
-Jest nam niezmiernie miło, że  w grudniu 2014 roku podpisaliśmy porozumienie o
współpracy. Dajemy do Państwa dyspozycji wysoko wykwalifikowaną kadrę
specjalistów -  stwierdziła dr hab. Grażyna Łaska, Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki
PB. -Chcieliśmy oficjalnie podziękować za współpracę i myślę, że na pewno będzie ona
owocna - powiedział dziś burmistrz Siemiatycz Piotr Siniakowicz. 
Jak przystało na studentów, słuchacze UTW dzień mieli wypełniony zajęciami. Zwiedzili
i poznali zasady funkcjonowania Biblioteki Politechniki Białostockiej oraz nowoczesnego
Laboratorium Technologii Światłowodów, a także obejrzeli eksponaty w Almarii -
mieszczącym się na Wydziale Elektrycznym muzeum aparatów i urządzeń
technicznych. Wysłuchali także wykładu dr. hab. Dominika Dorosza, prof. nzw. PB  pt.
"Zniewolone światło - światłowody w nauce i technice".
To nie pierwszy kontakt wykładowców Politechniki Białostockiej z siemiatyckim
Uniwersytetem. Dwukrotnie (16 grudnia 2014r.  i 20 stycznia 2015 r.) ze słuchaczami w
spotykała się dr inż. arch. Małgorzata Bartnicka z Wydziału Architektury, która
opowiadała o oświetleniu i iluminacji. Podczas kolejnych wykładów naukowcy będą
rozmawiać ze słuchaczami o technologii żywności, teorii barw oraz ekonomii i
zarządzaniu. W planach także prezentacja łazika marsjańskiego. Takie ustalenia
zapady podczas spotkania zarządu UTW, dyrekcji Siemiatyckiego Ośrodka Kultury,
burmistrza Siemiatycz oraz władz uczelni. 
 Uniwersytet Trzeciego Wieku funkcjonuje przy Siemiatyckim Ośrodku Kultury od 3 lat.
W zajęciach regularnie uczestniczy ok. 60 słuchaczy, w wieku 50 +, najstarsza
słuchaczka ma 75 lat. Wykłady odbywają się raz w miesiącu począwszy od
października,  a w czerwcu kończą uroczystym rozdaniem certyfikatów uczestnictwa w
zajęciach. W latach ubiegłych nadzór naukowo - dydaktyczny nad UTW w
Siemiatyczach sprawowała Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Białymstoku,
natomiast od 9 grudnia 2014 r. rolę tę przejęła Politechnika Białostocka.   

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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